
SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUÁRIA, PRODUÇÃO SUSTENTÁVEL E IRRIGAÇÃO

PORTARIAS

Gabinete do Secretário

PORTARIA

PORTARIA SEAPI N.º 140/2023

O SECRETÁRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA, PRODUÇÃO SUSTENTÁVEL e IRRIGAÇÃO , no uso de suas
atribuições que lhe confere o inciso III do artigo 90 da Constituição do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para comporem o Grupo Técnico de Sanidade Avícola no Rio Grande do
Sul - GTSA/RS, como objetivo de gestão e execução das atividades relacionadas ao PNSA.

I. - Ananda Paula Kowalski - IF 389156901 - Coordenação Nível Central Porto Alegre

II. - Alessandra Krein - IF 742215601 - Coordenação Nível Central Porto Alegre

III - Gustavo Brunet Oliveira - IF 742471001- Supervisão Regional Alegrete

IV - Cristiane Santin Barzoni - IF - 286078301 - Supervisão Regional Alegrete V - Ivan Ronei Battistoni - IF 388960201 -
Supervisão Regional Bagé

VI - Danielle Meireles Ricardo - IF 237250901 - Supervisão Regional Bagé

VII - Marines Lazzari - IF 445225901 - Supervisão Regional Caxias do Sul

VIII - Jeferson Barcelos Morais - IF 286709501 - Supervisão Regional Caxias do Sul

XI - Valéria Cristina da Rocha Campos - IF 742280601 - Supervisão Regional Estrela

X - Isadora Mainieri de Oliveira Correa - IF 445486301 - Supervisão Regional Estrela XI - Mariane Dalberto Gomes - IF
443519201 -Supervisão Regional Estrela

XII - Lucas Oberherr -IF 389227101- Supervisão Regional Ijuí

XIII - Douglas Pacheco Oliveira - IF 444895201 - Supervisão Regional Ijuí

XIV - Marcio Chilanti -IF 313032001- Supervisão Regional Lagoa Vermelha

XV - Liane Mathias Brum - IF 289216201 - Supervisão Regional Lagoa Vermelha XVI - Fábio Leandro Maraschin- IF 319443401-
Supervisão Regional Osório

XVII - Jonas Coruja Cardoso - IF 388969601- Supervisão Regional Osório

XVIII - Paulo Ricardo Paulata Werner - IF 446389701- Supervisão Regional Palmeira das Missões

XIX - Aline Schlestein Noebauer - IF 389086401 - Supervisão Regional Palmeira das Missões

XX - Marcello Sebe Ferreira - IF 389106201- Supervisão Regional Passo Fundo

XXI - Juliana Anchieta Spanholi - IF 289268501 - Supervisão Regional Passo Fundo

XXII - Leandro Santos Quaresma - IF 305984701 - Supervisão Regional Pelotas



XXIII - Jacqueline de Holldeben Camozzato Fadrique - IF 289357601 - Supervisão Regional Pelotas

XXIV - Renata Marques - IF 277564601 - Supervisão Regional Porto Alegre

XXV - Régis Damião Scaramissa - IF 016.137.790-46 - Supervisão Regional Porto Alegre

XXVI - Thiana Guaresi de Mello Oliveira - IF 320611401 - Supervisão Regional Santa Rosa

XXVII - Fernando Jair Karvacki Rempe - IF 444894401 - Supervisão Regional Santa Rosa

XXVIII - Emerson da Rosa Cassol - IF 249718203 - Supervisão Regional Santa Maria

XXIX - Jeferson Grigoletto - IF 742301201 - Supervisão Regional Santa Maria

XXX - Antônio Borges Werner - IF 742310101 - Supervisão Regional Rio Pardo

XXXI - Aline Castagnino Molina - IF 423506101 - Supervisão Regional Rio Pardo

XXXII - Luiz Claudio Coutinho - IF 286503301- SR São Luiz Gonzaga

XXXIII - Eloi Hugo Seibt - IF 237988001- SR São Luiz Gonzaga

Parágrafo único - Este grupo tem como função auxiliar no planejamento, na gestão e execução das atividades do PNSA, sem
quaisquer prejuízos das demais atribuições funcionais, remuneração ou vantagens adicionais;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a Portaria n° 194/2009 e demais disposições em
contrário.

Porto Alegre, 08 de maio de 2023.,

Processo nº:22150000145940

Giovani Feltes

Secretário da Agricultura, Pecuária , Produção Sustentável e Irrigação.

GIOVANI BATISTA FELTES
Av. Getúlio Vargas, 1384
Porto Alegre
GIOVANI BATISTA FELTES
Secretário da Agricultura, Pecuária, Produção Sustentável e Irrigação
Av. Getúlio Vargas, 1384
Porto Alegre
Fone: 5132886200

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 9 de Maio de 2023

Protocolo: 2023000854290

Publicado a partir da página: 111


	SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUÁRIA, PRODUÇÃO SUSTENTÁVEL E IRRIGAÇÃO

